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високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Mladenoski, Ranko (2013) Александар Македонски како интеркултурен код во современиот 
македонски роман. Спектар (меѓународно списание за литературна наука), 31 (62). pp. 62-72. ISSN 
0352-2423 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

 

Mladenoski, Ranko (2013) Интерференцијата на културните семиосфери во македонската 
книжевност низ ликот-знак Александар Македонски. Зборник на научни трудови од Четврта 
меѓународна научна конференција „Меѓународен дијалог: Исток – Запад“. pp. 38-42. ISSN 978-608-
4689-04-1 
 
Секциско предавање на IV Меѓународен научен собир „Македонско-хрватски книжевни, културни и 
јазични врски“, Охрид, 27-29 септември 2013 година, на тема „Македонецот К. Миладинов кај 
Хрватот С. Томаш“ (претставување со стручно дело на меѓународна научна конференција; 
трудот ќе биде објавен во Зборник на трудови од Меѓународната научна конференција). 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Mladenoski, Ranko (2013) Македонската поезија од 20 век за Александар 
Македонски. Современост, 62 (1). pp. 54-64. ISSN 0038-5972 
 
 
Mladenoski, Ranko (2013) Александар III Македонски во македонската поезија од 21 
век. Современост (2). pp. 59-64. ISSN 0038-5972 
 
Mladenoski, Ranko (2013) Уделот на Георги Сталев во македонската книжевна 
историографија. Зборник на трудови од научниот собир „Творечкиот лик на Георги Сталев 
Поповски“. pp. 181-189. ISSN 978-608-234-021-0 
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http://eprints.ugd.edu.mk/8064/
http://eprints.ugd.edu.mk/8064/
http://eprints.ugd.edu.mk/6282/
http://eprints.ugd.edu.mk/6282/
http://eprints.ugd.edu.mk/6348/
http://eprints.ugd.edu.mk/6348/
http://eprints.ugd.edu.mk/7903/
http://eprints.ugd.edu.mk/7903/
http://eprints.ugd.edu.mk/8055/
http://eprints.ugd.edu.mk/8055/


13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

 
Mladenoski, Ranko (2013) Промоции. Академски печат, Скопје. ISBN 978-608-231-102-9-9 
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                                                                                                      Вкупно поени:       18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/7564/



